
СПИСКИ ВЫДЕРЖАВШИХ ВСТУПИТЕЛЬНЫЕ ИСПЫТАНИЯ 

(18.07.2017) 

 

39.03.02 - Социальная работа 

(Очная форма обучения) 
(ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Семенова Асият Ильясовна 74 

2 Узденова Лариса Алибековна 60 

3 Дзамихов Ахмет Муратович 60 

4 Селеменев Герман Алексеевич 57 

5 Псаунова Лия Руслановна 53 

6 Канукоева Карина Муратовна 53 

7 Алоев Альберт Мирбекович 52 

8 Карданова Таира Мухабовна 51 

9 Афашагова Ляна Тимуровна 51 

10 Тхашугоева Марьяна Максимовна 51 

11 Успанов Шамиль Саламбекович 46 

12 Подлабошников Дмитрий Юрьевич 46 

13 Бороков Альбек Нургалиевич 46 

14 Мидова Карина Анзоровна 45 

 

39.03.03 - Организация работы с молодежью 

(Очная форма обучения) 
(ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Бузарова Милана Сергеевна 71 

2 Юрова Елена Вадимовна 69 

3 Дзамихов Ахмет Муратович 60 

4 Псаунова Лия Руслановна 53 

5 Карданова Таира Мухабовна 51 

6 Подлабошников Дмитрий Юрьевич 46 

7 Бороков Альбек Нургалиевич 46 

 

40.03.01 - Юриспруденция 

(Очная форма обучения) 
(ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Афашагова Ляна Тимуровна 51 

2 Тхашугоева Марьяна Максимовна 51 

3 Успанов Шамиль Саламбекович 46 

 

40.03.01 - Юриспруденция 

(Заочная форма обучения) 
(ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Алоев Альберт Мирбекович 52 

 
 



43.03.02 - Туризм 

(Очная форма обучения) 
(ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Семенова Асият Ильясовна 74 

2 Бузарова Милана Сергеевна 71 

3 Юрова Елена Вадимовна 69 

4 Хаджиева Марина Борисовна 61 

5 Дзамихов Ахмет Муратович 60 

6 Узденова Лариса Алибековна 60 

7 Тхашугоева Марьяна Максимовна 51 

 
 

43.03.03 - Гостиничное дело 

(Очная форма обучения) 
(ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Юрова Елена Вадимовна 69 

2 Тхашугоев Идар Хасанович 64 

3 Карданова Таира Мухабовна 51 

4 Бороков Альбек Нургалиевич 46 

 
 

44.03.01 - Педагогическое образование (профиль Начальное образование) 

(Очная форма обучения) 
(ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Хаджиева Марина Борисовна 61 

 
 

46.03.01 - История 

(Очная форма обучения) 
(ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Тхашугоев Идар Хасанович 64 

2 Хаджиева Марина Борисовна 61 

3 Селеменев Герман Алексеевич 57 

4 Успанов Шамиль Саламбекович 46 

5 Мидова Карина Анзоровна 45 

 
 

46.03.03 - Антропология и этнология 

(Очная форма обучения) 
(ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Тхашугоев Идар Хасанович 64 

2 Селеменев Герман Алексеевич 57 

 


